

RECEBEMOS DE LINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIO E SIMI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO		Nº 000.000.004
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBIDOR	SÉRIE: 1

 LINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIO E SIMI RUA DO AREAL, 47 - - JORGE TEIXEIRA, Manaus, AM - CEP: 69087280 - Fone/Fax: 92984124977	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.004 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 1322 0645 8370 4800 0197 5500 1000 0000 0411 8003 0650 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 113222087944914 - 10/06/2022 01:36
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 054436184	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 45.837.048/0001-97

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL 12. BATALHAO DE SUPRIMENTO		CNPJ/CPF 09.583.363/0001-71	DATA DA EMISSÃO 10/06/2022
ENDEREÇO AV. MARECHAL BITENCOURT, 55 -	BAIRRO/DISTRITO COMPENSA I	CEP 69029-160	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 10/06/2022
MUNICÍPIO Manaus	FONE/FAX	UF AM	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 00:44

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 13.924,96	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 13.924,96

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO, TRIFÁSICO, C50A, PADRÃO DIN	85362000	0500	5405	UN	5,0000	69,5000	347,50					
2	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO, BIFÁSICO, 32A, PADRÃO DIN	85362000	0500	5405	UN	5,0000	28,0000	140,00					
3	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO, TRIFÁSICO, 32A, 3 PÓLOS, 3 KA	85362000	0500	5405	UN	5,0000	45,0000	225,00					
4	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO, BIPOLAR, C16A, PADRÃO DIN	85362000	0500	5405	UN	5,0000	28,0000	140,00					
5	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO, MONOPOLAR, C20A, PADRÃO DIN	85362000	0500	5405	UN	8,0000	10,0000	80,00					
6	FITA ISOLANTE, POLIPROPILENO, 20MMx50M, COR PRETA	39191010	0500	5405	UN	30,0000	8,9000	267,00					
7	REFLETOR, ALUMÍNIO, LED 100W, BIVOLT	94054900	0500	5405	UN	15,0000	155,0000	2.325,00					
8	BASE RELÉ FOTOELÉTRICO, 110/220V, 10A	85364900	0500	5405	UN	15,0000	33,5000	502,50					
9	LUMINÁRIA, TIPO PÚBLICA, FORMATO PÉTALA, LED, LUZ BRANCA FRIO, BIVOLT, 150W	94051190	0500	5405	UN	3,0000	520,0000	1.560,00					
10	CONECTOR ATERRAMENTO, CABO A HASTE, LIGA DE COBRE	85359090	0500	5405	UN	20,0000	52,0000	1.040,00					
11	CABO ELÉTRICO DE COBRE NÚ 35MM2	74130000	0102	5405	UN	30,0000	28,0000	840,00					
12	TRANSFORMADOR ISOLADOR, 10 KVA, 220/127V, FATOR , K20, TRIFÁSICO	85043221	0500	5405	UN	12,0000	60,0000	720,00					
13	PLAFONIER, CORPO ALUMÍNIO E ACRÍLICO, LÂMPADA 18W, COR BRANCA	85366100	0500	5405	UN	33,0000	60,0000	1.980,00					
14	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL DE COBRE, 750V, UNIPOLAR, 6MM, COBERTURA PRETA	85444900	0500	5405	UN	3,0000	632,0000	1.896,00					
15	CONECTOR ADAPTAÇÃO TERMINAL, DE COBRE, FIXAÇÃO POR COMPRESSÃO, 10MM2,	85369040	0500	5405	UN	100,0000	0,8000	80,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Informações Adicionais de Interesse do Fisco: Banco INTER (077) Agência: 0001 Conta: 20935123-3 LINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIO E SIMILARES LTDA	



**LINE DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIO E SIMI**

RUA DO AREAL, 47 - - JORGE TEIXEIRA, Manaus, AM - CEP:
69087280 - Fone/Fax: 92984124977

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.004

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

1322 0645 8370 4800 0197 5500 1000 0000 0411 8003 0650

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

113222087944914 - 10/06/2022 01:36

INSCRIÇÃO ESTADUAL

054436184

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

45.837.048/0001-97

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
16	POLIPROPILENO COR VERMELHA CONECTOR ADAPTAÇÃO TERMINAL, DE COBRE, FIXAÇÃO POR COMPRESSÃO, 1,5MM2 - 2,5MM2, PVC RÍGIDO AZUL	85369040	0500	5405	UN	100,0000	0,4200	42,00					
17	POLIPROPILENO COR VERMELHA CONECTOR ADAPTAÇÃO TERMINAL, DE COBRE, FIXAÇÃO POR COMPRESSÃO, 10MM2, PVC RÍGIDO AZUL	85369040	0500	5405	UN	100,0000	0,8000	80,00					
18	POLIPROPILENO COR VERMELHA CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL DE COBRE, 750V, UNIPOLAR, BITOLA 6MM, COBERTURA PRETA	85444900	0500	5405	UN	4,0000	414,9900	1.659,96					